Prefeitura do Município de Jandiru
Grande São Paulo

CERTIDÃo

HENRI HAJIME SATO, Prefeito Municipal da
Prefeitura do Município de Jandira, Estado de
São Paulo, usando das suas atribuições que
lhes sáo conferidas por lei:

Certifica que a Sra. ROSANIA MORALES MORRONI, tomou posse como
Agente Política na função de SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO, na
referência C14, cargo esse criado pela LEI COMPLEMENTAR No 73, DE 01 DE
DEZEMBRO DE 2015. A posse lhe foi deferida através da portaria 33.821 de
2210312023. A empossada entrou em exercício em 2210312023, estando lotada na
Secretaria Municipal da Educação.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente e dou fé.

Henri Hajime Sato
Prefeito Municipal